愛知大学同窓会
埼玉支部の皆様

2025 年 5 月吉日
支部長 𠮷𠮷田一弘

     埼玉支部総会・懇親会のご案内

2025 年度の埼玉支部総会・懇親会を下記の通り開催いたします。
万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。

  日時  令和 7 年７月 13 日（日）11 時～14 時（受付 10 時 30 分～）

  会場  『東天紅 JACK 大宮店』
      さいたま市大宮区錦町 68-2
            大宮情報センター18 階
      JR 大宮駅西口徒歩 5 分、東武アーバンパークライン大宮駅徒歩 12 分
      電話：048-647-0080

    会費  6,000 円

  連絡先  𠮷𠮷田一弘(電話：090-9135-0146)
       中川善弘(電話：090-4361-7785)